TPC-1551T(B) 15"XGA TFT 液晶显示器工业信息终端平板电脑
搭配英特尔® 赛扬™ 处理器
特点
概述
 • 工业级15寸XGA TFT液晶屏，70,000小时LED背光寿命
 • Intel® Celeron® J1900 2.0 GHz 四核处理器，4GB DDR3L内存
 • 宽温设计，工作温度 -20~60°C(-4 ~ 140 °F)
 • 前面板防护等级：全平面IP66/支持VESA（100x100）安装

尺寸
面板切口尺寸: 374.5 x 298.5 mm (14.74 x 11.75 in)
订购信息
配件
IDoor模块
嵌入式系统
 •  TPC1551TE3BE1901-T 15英寸XGA平板电脑，配备Intel® Celeron® J1900
  2.0 GHz四核CPU、4 GB DDR3L SDRAM和真正的
  平板触摸屏
 注：可根据要求配备因特尔E3845CPU
 • PWR-247-CE 60 W, 24 VDC /2.5A 电源支持
 • 1702002600 电源电缆美国插头1.8 M
 • 1702002605 电源电缆欧盟插头1.8 M
 • 1702031801 电源电缆英国插头1.8 M
 • 1700000596-11 电源电缆中国/澳大利亚插头1.8 M
 • PCM-26D2CA-AE 具有CANopen和2×D9的SJA1000 CANBUS模块
 • PCM-26D1DB-MAE Profibus和1×Db9的Hilscher NETX100现场总线模块
 • PCM-27D24DI-AE 数字I/O模块，带16 DI/8 DO、隔离保护和1 x DB37
 • PCM-24D2R4-BE OXPCIE 952 UART，隔离RS422/ 485和2×dB9
 • PCM-24D2R2-BE 分离的RS-232和2×dB9的OXPCIE 952 UART
 • PCM-24R2GL-AE 2端口GigaLAN Intel® i350 PCIe迷你卡
 • PCM-24R1TP-AE Intel® 82574L, GbE, IEEE 1588 PTP, 1 x RJ45
 • PCM-262R2EC-MAE Hilscher netX100 fieldbus mPCIe with EtherCAT,
  2 x RJ45, Master
 • PCM-27J3AU-AE 带有MPCIE和3.5mm插孔的三端口音频立体声
 • PCM-29R1TX-AE 1端口ILink（TX）远程显示发射机WITRJ45
 • 20703WE7PS0027 TPC-xx51T(B) WS7P x86 MUI Image V4.19
 • 20703WE7PS0028 TPC-xx51T(B) WS7P x64 MUI Image V4.19
单位: mm
应用软件